
 

 

                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                               РІШЕННЯ 

 

Від  18 жовтня    2024 року                                          №  155    

 

Про утворення територіальних 

формувань цивільного захисту 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про правовий режим воєнного стану», Кодексом  цивільного захисту України, 
Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження Указу 

Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 № 

2102-ІХ (зі змінами), Порядком  утворення, завдання та функції формувань 

цивільного захисту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

09.10.2013 № 787, враховуючи Примірне Положення про формування цивільного 

захисту, затверджене наказом Міністерства внутрішніх справ України від 

31.01.2015 № 113, на виконання розпорядження  «Про утворення 
територіальних формувань цивільного захисту Тернопільської області» та з 
метою організації цілісної системи цивільного захисту, оперативної ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій, стійкого функціонування формувань 

цивільного захисту у мирний час та в  особливий період, виконавчий комітет 

Скалатської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити Положення про територіальні формування цивільного захисту 

Скалатської  міської ради, що додається (дод 1); 
2. Затвердити перелік територіальних формувань цивільного захисту 

Скалатської  міської ради, що додається (дод 2); 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на головного спеціаліста з 

питань цивільного захисту населення.  
 
Міський голова                                                     Петро САВОНЧАК 



 


